

संदर्भ क. Ref. No.:HO:IRC:SVM:2022-23: 88

Scrip Code: BANKINDIA	Scrip Code: 532149
The Vice President – Listing	The Vice-President – Listing Department,
Department,	BSE Ltd.,
National Stock Exchange of India Ltd.,	25, P.J. Towers, Dalal Street,
Exchange Plaza,	Mumbai 400 001.
Bandra Kurla Complex, Bandra East,	
Mumbai 400 051.	

प्रिय महोदय/महोदया Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Publication-Appeal to Shareholders for

Dematerializing Physical Shares and Updation of

Email Ids/bank details.

Ref. : Regulation 47 of EBI (LODR) Regulations, 2015.

The Bank has given public notice in newspapers, advising its shareholders holding physical shares to dematerialize their shares. Further, it has also been advised to all the shareholders to register their Email Ids/bank account/KYC details, if not registered earlier or to update in case of any changes.

The copies of newspaper publication dated 02.06.2022 are enclosed herewith.

This is for your information and records.

भवदीय Yours faithfully,

दिनांक Date: 02/06/2022

(Rajesh V Upadhya)

कंपनी सचिव Company Secretary

Classification: Confidential Sub-Classification: Finance Confidential

बैंक ऑफ़ इंडिया BO

Head Office: Star House, C-5, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.

## NOTICE

Appeal to Shareholders of Bank of India

SEBI vide its Press Release No.12/2019 dated 27.03,2019 has decided that except in case of transmission or transposition of securities, requests for effecting transfer of securities shall not be processed unless the securities are held in dematerialized form with depository w.e.f.01.04.2019.

 In terms of Regulation 40(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, transfer of securities held in physical mode has been discontinued w.e.f. April 01, 2019. Accordingly, transfer of shares can be done only if the shares are held in dematerialized (demat) form.

3. Further, SEBI vide Circular No.SEBI/HO/MIRSD/MIRSD\_RTAMB/P/CIR/2022/8 dated 25th January,2022, decided that listed companies while processing requests for issue of duplicate share certificate, transmission, transposition, etc., shall henceforth issue the securities in demat form only.

In view of above, we request all shareholders of the Bank, who hold the shares in physical form to kindly dematerialize their shares.

4. SEBI vide Circ. No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD\_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated November 3, 2021 has, mandated:

 Registering of details like PAN, email address, mobile number, bank account details, Signature and nomination by holders of physical securities; and

b. Folios wherein any one of the above cited document / details are not available on or after April 01, 2023, shall be frozen by the Registrars and Transfer Agent of the Bank (RTA) and they will not be eligible to lodge grievance or avail service request from the RTA and not eligible for receipt of dividend in physical mode.

5. Bank of India has sent a separate communication to the Shareholders holding shares in physical form advising them to update the requisite KYC details / PAN, email address, mobile number, bank account details / nomination details in their respective folios on 20.01.2022. The copies of the aforesaid circulars and requisite forms (ISR-1 to 4, Form SH- 13&14) are hosted on website of the Bank at https://bankofindia.com that of its Registrar and Transfer Agents(RTA), viz., M/s. Bigshare Services Private Limited at https://www.bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx

6. In terms of SEBI Circular No.CIR/MRD/DP/10/2013 dated 21.03.2013 directing that, henceforth, listed companies shall mandatorily make all payments to investors including dividend to Shareholders, through RBI approved electronic mode of payment such as ECS [LECS(Local ECS)/ RECS(Regional ECS)/ NECS (National ECS], NEFT etc. We request all Shareholders who have till date not registered their bank account details, to register/update the same.

7. Accordingly, we request Shareholders who hold shares in physical form to furnish the requisite KYC details including e-mail id(s) and / or Bank account details {if not already furnished} in forms/formats mentioned above, and submit the same to the Bank or its RTA on addresses provided below.

M/s. Bigshare Services Private Limited

Office No.S6-2, 6" Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road,

Andheri (East), Mumbai - 400 093

8. We hereby request all Shareholders of Bank of India, who have till date not registered their e-mail id(s) with the Bank, to register their e-mails id(s) in order to receive Notices of General Meetings, participate in e-voting, receive Annual Report and other communications in electronic form.

 The shareholders who hold shares in Demat form are requested to approach concerned Depository Participant (DP) for updating/ modifying the KYC, bank mandate and/or e-mails id(s) details as the case may be.

Place: Mumbai Date: June 01,2022.

For Bank of India Sd/- (Rajesh V Upadhya) AGM & Company Secretary ELTER BOI

मुख्य कार्यालय : स्टार हाळस, सी-५, जी-ब्लॉक वांड्रे-कुलां संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१.

## स्पना

## वैके ऑफ इंडियाच्या भागपारकांना आवाहन

- १. सेबी ने वि.२७.०३.२०१९ च्या प्रेस रिलीक्ष क्र.१२/२०१९ हारे निर्णय घेतला आहे की प्रतिभूतींचे प्रेषण किंवा हस्तांतरण वगळता, प्रतिपूर्वीचे हस्तांतरण प्रभावी करणाच्या विन्तींवर प्रक्रिया केली जाणार नाही बोधवैत प्रतिपूर्वी ठेवींवारांकडे हि.०१.०४.२०१९ पास्तुन डिम्प्टेरिअल स्वकपात ठेवल्या
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑब्ड डिस्बलोबर रिकायरमेंट्स) नियम २०१५ च्या नियम ४०(१) नुसार, वास्तविक स्वक्पात ठेक्लेल्या प्रतिभृतीचे इस्तांतरण वि. ०१ एप्रिल २०१९ पासून वंद करण्यात आले आहे. त्यानुसार, समभाग डीमॅट (डीमॅट) स्वकपात असतील तरच समभागांचे हस्तांतरण करता
- पुढे, सेबी ने २५ कानेवारी २०२२ च्या परिपक्त क्र. सेबी/एकओ/एसआएसकी/आरटीएएसबी/ पी/सीआयआए/२०२२/८ इ.से. बुट्यम भाग प्रमाणपत्र, प्रेषण, हस्तांतरण इ. कारी करण्याच्या विनंतीकर प्रक्रित्वा करताना सूचीवळ कंपन्यांचा निर्णव पेताला. यापुढे फक्त डिस्टॅट स्वरूपात प्रतिभूती बारी करतील. वरील बाबी लक्षात घेता, आम्ही बॅकेच्या सर्व भागभारकांना विनंती करतो, च्यांच्याकडे वास्तविक स्वरुपात शेअसं आहेत त्यांनी कृपया त्यांचे शेअर डीमटेरिअल करावेत.
- सेबी हारे परिपत्रक इ.सेबी/एवओ/एमआवआरएसडी/एमआवआरएसडी आरटीएएमबी/पी/ सीआवआह/२०२१/६५५ विनांक ३ नोव्हेंबर २०२१ ला. अनिवार्य आहे:

 मं) पँन, ईमेल पत्ता, मोबक्ल क्यांक, बैंक खात्याचे तपशील, वास्तविक प्रतिभृती धारकांची स्वाखरी आणि नामांकन वासारख्या तपशीलांची नोंदनी करने; आणि

 क) वि. ०१ एप्रिल २०२२ ग्रेबी किंवा त्यानंतर वरीलपैकी कोलतेही एक दस्तऐक्ब/तपसील उपलब्ध नस्स्तेसे फोलिओ बैंकेचे निवंधक आणि हस्तांतरण प्रतिनिधी (आरटीए) हारे गोडक्ले बातील आणि ते ठकार नोंदवन्यास किंवा आरटी कडून सेवा विनंती घेण्यास पात्र नसतील आणि दास्तविक स्वा लाभांश मिळन्यस पात्र नाही.

- बँक ऑफ इंडियाने दि. २०.०१. २०२२ रोजी त्यांच्या संबंधित फीलिओमध्ये आवत्यक केवासी तपशील / पेन, इनेल पत्ता, मोबाइल क्रमांक, बेंक खाते तपरील / नापनिर्वेशन तपरील अक्षयाबा करणाया सह्या देत बास्तविक स्वरूपात रोजर्स धारण केलेल्या भागधारणांना एक स्वतंत्र संप्रेषण पाठवले आहे. उपरोक्त परिपन्नकांच्या प्रती आणि आवस्यक फॉर्म (आवएसआर-१ ते ४, फॉर्म एसएच- १३ व १४) बैकेच्या https://bankofindia.com वर तिचे निबंधक आणि हस्तांतर प्रतिनिधी (आरटीए) वेबसाइटवर होस्ट केले आहेत, उदा., थे. बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रावकोट लिमिटेड https:// www.bigshareonline.com/ InvestorRegistration.aspx.
- सेची परिपत्रक क्रमांक सीआवजार/एमआरडी/डीपी/१०/२०१३ दिनांक २१.०३.२०१३ रोजीच्या स्था पारणम्म क्रमाम संग्वानकार/एनआरका/कार/१०/१०/१०(र विनास १८,०१.२०) र विकास स्थानकार्यक्री मटीनुसार, बातुके, सूर्वीच्य कंप-वांनी गुंतवक्षूनवारांना भाग्यारकांना लाभाग्रासह सर्व वेदके अनिवार्वरणे आरबीआप मान्यतामा विश्वय वेद पद्धतीक्षरे करात्रेस कसे की देशीएस (स्थानिक हंसीएस)/ आर्र्डशीएस (बेन्निव इंसीएस)/ एनईसीएस (राष्ट्रीय ईसीएस), एनईएसटी इ. आस्त्री सर्व भाग्यारकांना विनती करती की ज्यांनी आक्ष्यर्यंत त्यांचे बैंक खाते तपशील नोंदणीकृत केलेले नाहीत, त्यांनी ते नोंदणी/आध्यावाद करावे.
- वानुसार, आमडी भागवारकांना विनंदी करती की ज्यांच्याकडे वास्तविक स्वक्षात शेवर्स आहेत त्यांनी वर नमूर केलेल्या फॉर्म/फॉर्मेटमध्ये ई-येल आयडी आणि/फिडा बॅक खास्याचे तपसील (आयीच हिलेले त्रातन्त्राम । आसञ्च्य वेकावारी त्रात्रील लागी विलेक्या प्रकांक बेक विला विकार आर्जन का सादर करावेत.
  - मे. बिगरोअर सर्व्हिंसेस प्रायम्बेट लिमिटेड कार्यालव क्र.एस६-२, ६ मक्ला, पिनॅकल बिश्चनेस पार्क, अहुरा सेंटरच्या पुढे, महाकाली केव्हब रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३
- अम्ही बहारे बैंक ऑफ इंक्टिवाच्या सर्व भागधारकांना विनंती करतो, ज्यांनी आजपर्यंत बैंकेकडे त्यांचे आम्हा वाहार चक् आक् शक्याच्या ध्वन नाग्यारचारा रचना प्रकार ई-मेल आयडी नौरणीकृत केरोले नहीं, रवानी सर्वसाधारण समेच्या सूचना ई-मतवानात, वार्षिक अहवाल आणि इरोबट्रॉनिक स्वकंपात इतर संप्रेचने प्राप्त करण्याकरिता स्यांच्या ई-मेल आयडीची नौरणी करावी.
- डीमेंट स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या भागधारकांना केवायसी, बीक आदेश आणि/किंवा ई-मेल आयबी तपशील अपबेट/बदलण्यासाठी संबंधित बिपान्निटरी सहभागीदार (बीपी) शी संपर्क साध्य विनंदी केली बाते.

विकामः मुंबई दिनांक : ०१ सून २०२२

र्वक जॉफ इंडिनाकरिया सही/- (राबेश ग्ही उपाध्याय) एबीएम जानि कंपनी सविध गुरूवार, दि. ०२ जून २०२२



स्थान: नंबई दिनाक: 01 पन, 2022

-(राजेश वी समाध्याय) एक्क्स्पा व क्यांगी सावित